
UCHWAŁA NR XLIV/249/10

RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/314/2002 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 11lipca
 2002 roku w sprawie podziału gminy Kobyla Góra na okręgi wyborcze, ustalenia

 ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
 powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003r. Nr159, poz.1547 ze zmianami) uchwala się, co
 następuje:

§ 1.

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/314/2002 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 11 lipca 2002 roku
 w sprawie podziału Gminy Kobyla Góra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz
 liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, (zmienionej uchwałą Nr XL/289/06 Rady Gminy
 Kobyla Góra z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zmiany liczby radnych wybieranych do Rady
 Gminy Kobyla Góra w okręgach wyborczych Nr 1 i 6) otrzymuje brzmienie określone w załączniku
 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
 przyjęty.


